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CORPORATE GOVERNANCE I
PENGEINSTITUTTER

PROGRAM

Sted:
Jeudan A/S

Sankt Annee Plads 13
1250 Kebenhavn K

09.00-09.30

09.30-09.40

09.40-10.10

10.10-10.40

10.40-11.10

11.10-11.40

11.40-12.20

12.20-12.35

12.35-13.05

13.05-13.45

13.45-14.15

14.15-14.30

Regstrering og kaffe

Velkommen
Peter Mogensen, Direktgr Kraka

Corporate governance i pengeinstitutter
Steen Thomsen, Professor pa Copenhagen Business School

Corporate governance i ngdlidende pengeinstitutter
Henrik Bjerre Nielsen, Adm. Direktor i Finansiel Stabilitet A/S

Oplaeg om udvalgte corporate governance temaer
Kraka

Finansradets ledelseskodeks
Susanne Dolberg, Underdirekter i Finansradet

Frokost

Reflektioner af Finn Lauritsen
Formand for Krakas Corporate governance udvalg

Ejer- og stemmeretsbegransninger
Johannes Raaballe, Lektor pa Arhus Universitet

Bestyrelser og revisorernes rolle
Julie Galbo, Vicedirektgr i Finanstilsynet

Revisorernes rolle
Finn L. Meyer, Partner i KPMG

Afrunding og netvaerk



